
paminėjome Vėlines
Šeštadienis, 29 Spalis 2011 08:53

 Visą "Atminties savaitę" prieš atostogas skyrėme paminėti išėjusiems į Anapilį: tvarkėme
kapus, kalbėjome apie mokykloje dirbusius mokytojus, apie buvusius mokinius. Penktadienį,
išeidami atostogų, pagerbėme visus pažįstamus išėjusius į Amžinybę. Tikybos mokytoja
E.Striaušienė kartu su pavaduotoja V.Maščinskienė ir mokiniais prieš pamokų pradžią parengė
trumpą ir gražų priminimą apie Vėlines, jų prasmę kiekvieno lietuvio gyvenime. Mūsų tauta nuo
amžių pagarbiai kalbėjo apie mirusius, tikėjo , kad artimųjų sielos kartą per metus - Vėlines-
sugrįžta į gimtuosius namus, mokė juos pagerbti. Žvakelės šviesa, nuoširdi malda, pamiršto
kapo sutvarkymas, gėlės žiedelis - tai tiek tegalime padėti visiems išėjusiems....Aštuntos klasės
mokiniai kartu su tikybos mokytoja padėjo puokšteles ant mirusių mokytojų ir mokinių kapų. Po
pamokų visi ėjome pasimelsti už mirusius  į bažnyčią. DĖKOJAME KUNIGUI  R. KMITUI UŽ
MIŠIŲ AUKĄ.  

 1 / 1


